

и чашовий

РОЗРАХУНОК КОШТОРИСУ ВИДАТКІВ НА 2018 РІК
СЗШ № 98

КЕКВ	Найменування видатків	
2110	Заробітна плата	9411400
2120	Нарахування на заробітну плату	2070500
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар,	407700
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	3040
2230	Продукти харчування	1090050
2240	Оплата послуг(крім комунальних)	346971
	Оплата тепlopостачання	
2271		733071
	Оплата водopостачання і водовідведення	
2272		19078
	Оплата електроенергії	
2273		75232
	Соціальне забезпечення	
2700		2180
	Капітальні видатки	
3110	Придбання обладн. і предметів довгострок.користув.	530000
	ВСЬОГО КОШТОРИС ВИДАТКІВ ІТО УСТАНОВІ	14689222

Директор
Головний бухгалтер



Л.Земба
Г.Стасишин

Розрахунок фонду заробітної плати працівників закладів освіти на 2018 рік м. Львова за КТКВ _____ 070201 _____ по СЗШ №98

(тис. грн.)

№ п/п	Тарифні розряди (постанова КМУ № 1298 від 30.12.2002)	Сихівсько-Личаківський	МУО	Разом	з 1 січня	з 1 грудня	Чисельність працівників	Тарифні коефіцієнти (з врахуванням запровадження ІІІ етапу Єдиної тарифної сітки)	Посадовий оклад з 01.01.2018 року, грн.	ФОП на січень-грудень	Всього за тарифами (посадовими окладами) на 2018 рік
	1						2	3	4	5	12
1	1	5		5,00	1 762		5,00	1,00	1 762	96,91	96,91
2	2	17,50		17,50	1 762		17,50	1,09	1 921	369,79	369,79
3	3			0,00	1 762		0,00	1,18	2 079	0,00	0,00
4	4			0,00	1 762		0,00	1,27	2 238	0,00	0,00
5	5	3,5		3,50	1 762		3,50	1,36	2 396	92,25	92,25
6	6			0,00	1 762		0,00	1,45	2 555	0,00	0,00
7	7			0,00	1 762		0,00	1,54	2 713	0,00	0,00
8	8			0,00	1 762		0,00	1,64	2 890	0,00	0,00
9	9	3,00		3,00	1 762		3,00	1,73	3 048	100,58	100,58
10	10	1,83		1,83	1 762		1,83	1,82	3 207	64,56	64,56
11	11	22,31		22,31	1 762		22,31	1,97	3 471	851,82	851,82
12	12	7,95		7,95	1 762		7,95	2,12	3 735	326,63	326,63
13	13	16,9		16,90	1 762		16,90	2,27	4 000	743,60	743,60
14	14	52,54		52,54	1 762		52,54	2,42	4 264	2 464,34	2 464,34
15	15			0,00	1 762		0,00	2,58	4 546	0,00	0,00
16	16			0,00	1 762		0,00	2,79	4 916	0,00	0,00
17	17	5		5,00	1 762		5,00	3,00	5 286	290,73	290,73
18	18	1		1,00	1 762		1,00	3,21	5 656	62,22	62,22
19	ФОП на рік за посадовими	136,53	0,00	136,53			136,53			5 463,43	5 463,43

	Разом	Галицький	Залізничний	Личаківський	СЗШ№98	ранківський	Львівський
Інші надбавки і доплати:	3 280,3	0,0	0,0	0,0	3 280,3	0,0	0,0
20 Надбавка за вислугу років	1 200,20				1 200,20		
21 Надбавка за престижність 20%	957,50				957,50		
22 Надбавка за почесні та спортивні звання	10,2				10,2		
23 Надбавки стимулюючого характеру (розшифрувати):	94,30	0,00	0,00	0,00	94,30	0,00	0,00
24 Надбавка за складність і напруженість у роботі	94,3				94,3		
25 Підвищення посадових окладів:	143,96	0,00	0,00	0,00	143,96	0,00	0,00
26 За педагогічні звання	137,90				137,90		
27 За знання та використання в роботі іноземної	0,00						
28 За індивідуальне навчання	0,00						
30 За керівництво групами продовженого дня	6,06				6,06		
31 За роботу в певних типах навчальних закладів	0,00						
32 Інші доплати:	874,10	0,00	0,00	0,00	874,10	0,00	0,00
33 За перевірку зошитів	303,30				303,30		
34 За завідування кабінетами, спорзалами,	50,90				50,90		
35 За провед. позакласної роботи з фізичного	19,10				19,10		
36 За обслуговування електронно-обчислювальної	4,40				4,40		
37 За класне керівництво	384,50				384,50		
38 За роботу з дезенфікуючими засобами	33,40				33,40		
39 За роботу в нічний час	24,20				24,20		
40 За завідування бібліотекою	4,10				4,10		
41 Матеріальна допомога обслуговуючому персоналу	50,20				50,20		
42 Матеріальна на оздоровлення	271,2				271,2		
43 Грошова винагорода 80 %	307,0				307,0		
44 Премія	55,0				55,0		
45 Індикація	34,5				34,50		
46 ФОП за посадовими окладами	5 463,43				5 463,43		
47 Всього на заробітну плату	9 411,4	0,0	0,0	0,0	9 411,4	0,0	0,0
48 Нарахування на зарплату (22%)	2 070,5	0,0	0,0	0,0	2 070,5	0,0	0,0
49 Разом ФОП	11 481,9	0,0	0,0	0,0	11 481,9	0,0	0,0

Директор

Л.Земба

Головний бухгалтер



Г.Стасишин

Розрахунок видатків по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

**Середня загальноосвітня школа №98 м.Львова
(назва головного розпорядника коштів)
2018 рік**

грн.

№ п/п	Найменування предмету закупівлі	Очікуване використання за 2017 рік (кількість)	Планується в кошторисі на 2018 рік – кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Класні дошки 2*1		9	1500,00	13500,00
2	Вчительські столи		11	2000,00	22000,00
3	Крісло офісне		11	1600,00	17600,00
4	Шафи для книг		11	2100,00	23100,00
5	Класні журнали,гурт.,ГПД		40	120,00	4800,00
6	ЛампиLED		60	70,00	4200,00
7	Лінолеум		100м	180,00	18000,00
8	Двері,лиштва,коробка		2	4500,00	9000,00
9	Замки		5	350,00	1750,00
10	Розетки,вимикачі,прод.		20	75,00	1500,00
11	Світильники LED		22	750,00	16500,00
12	Змішувачі,шланги,сифони,		20	50,00	1000,00
13	Спортінвентар(м'ячі)		10	500,00	5000,00
14	Матеріали для труд.навч.				5000,00
15	Бензин для косарки		90л	30,00	2700,00
16	Рідке мило 5кг		20	60,00	1200,00
17	Туалетний папір		450	9,00	4050,00
18	Канцелярські товари				5000,00
19	Папір		80	90,00	7200,00
20	Чистячий засіб універс. 5л		20	75,00	1500,00
21	Паста до підлоги 8кг		4	800,00	3200,00
22	Лак до підлоги		10	200,00	2000,00
23	Господар. Інвентар,інстр.				5000,00
24	Фарба,розчинник		120кг	49,00	5900,00
25	Гіпс		400кг	5,00	2000,00
26	Водремул.»Сніжка»		300л	20,00	6000,00
27	Короїд		12	250,00	3000,00
28	Грунтовка		40л	14,00	560,00
29	Клей		15	130,00	1950,00
30	Сітка		70м	20,00	1500,00
31	Столи в їдальню		40	2500,00	100000,00
32	Стільці в їдальню		160	700,00	112000,00

Всього:
Директор
Головний бухгалтер



Л.Земба
Г.Стасишин

407700,00

Окремо наводяться розрахунки придбання будівельних матеріалів.

Найменування робіт /об'єкту/	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, кошторис)*	Назва будівельного матеріалу	Ціна	Сума
Ігрова кімната	Стіни,стеля,підлога	Гіпс,сніжка,лак		3000.00
Коридори	Стіни,стеля	Короїд,сніжка,грунт.,клей		12000.00
Всього				15000,00

Директор
Головний бухгалтер



Л.Земба
Г.Стасишин

Розрахунок витрат по КЕКВ 2220" Медикаменти та перев'язувальні матеріали
на 2018 рік по СЗШ №98

Найменування	кількість	Ціна одиниці	Сума, грн
КФК 070201			
Медикаменти	150	10	1500
Деззасоби Бланідас по 300 табл.	7	220	1540
Разом			3040

Директор

Л.Земба

Бухгалтер

Г.Стасишин



Розрахунок видатків на харчування на 2018 рік- КЕКВ 2230

Середня загальноосвітня школа №98

тис.грн.

КПКВ	Назва	Кількість дітей	Кількість дітоднів	Вартість дітодня	Сума	Інші види харчування (деталізувати)	ВСЬОГО (к.6+к.7)
1	2	3	4	5	6	7	8
	Харчування учнів 1-4 класів	468	75,35	11,20	843,92		843,92
	Харчування дітей учасників АТО	20	3,22	11,20	36,06		36,06
	Харчування з багатодітних сімей	89	14,33	11,20	160,49		160,49
	Харчування малозабез.сімей	17	2,74	13,40	36,72		36,72
	Харчування дітей-сиріт	3	0,48	13,40	6,43		6,43
	Харчування дітей з особл.потр	3	0,48	13,40	6,43		6,43
	Всього						1 090,05

Керівник

Л.Земба

Головний бухгалтер



Г.Стасишин

**Розрахунок видатків на послуги зв'язку
Середня загальноосвітня школа №98 м.Львова
(назва головного розпорядника коштів)
на 2018 рік**

Абонплата за телефон	4пристр.*60,56 = 242,24 *12= 2906,88 грн
Абонплата за інтернет	1 пристр.*141,70= 141,70*12= 1700,40 грн
Міжміські розмови	= 15,00*6 = 90,00 грн
Мобільний в'язок	1пристр.* 100,00 = 100,00*12 = 1200,00грн
Всього	5897,28грн.

Директор	Л.Земба
Головний бухгалтер	Г.Стасишин

**Розрахунок видатків на оплату інших послуг та інші видатки
Середня загальноосвітня школа №98 м.Львова
(назва головного розпорядника коштів)
на 2018 рік**

Послуги з вивезення ТПВ	0,4т*12*2190,38=10514грн
Супров. та обслугов.сист.»Зарплата»	700*12=8400грн
Дератизація та дезінсекція	1200м2*0,136*12=1960грн
Заправка катриджів	50*85=4250грн
Вимірювання опору заземл.	1*3200,00= 3200грн
Утилізація ламп	50*11=550грн
Перезарядка вогнегасників	50*100=5000грн
Поточний ремонт техніки	=2000грн
Повірка та заміна ел.лічильників	8*650=5200грн

Всього 41074грн

Директор		Л.Земба
Головний бухгалтер		Г.Стасишин

**Розрахунок видатків на поточний ремонт обладнання, інвентарю та будівель, технічне обслуговування обладнання
Середня школа №98 м.Львова
(назва головного розпорядника коштів)
на 2018 рік**

грн.

Найменування робіт /об'єкту/	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, угода)*	Термін виконання робіт	Вартість	Примітка
Кабінети праці	Заміна дверей,вікон,побілка		100000,00	
Кабінет іноз.мови	Заміна дверей,вікна,побілка		50000,00	
Кабінет психолога	Заміна дверей,вікна,побілка		25000,00	
Бухгалтерія	Заміна дверей,вікна,побілка		25000,00	
Кабінети математики,музики	Заміна дверей,вікон,побілка		100000,00	

Разом

300000,00

* Дефектні акти, кошториси додаються

Директор
Головний бухгалтер



Л.Земба
Г.Стасишин

Розрахунок видатків на енергоносії на 2018 рік

КЕКВ 2271, 2272, 2273

грн.

Середня загальноосвітня школа №98 м.Львова

Назва видатків	По розрахунках				
	Ліміт	Тариф	Сума (к.2*к.3)	Коефіцієнт підвищення	Всього
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
Оплата тепlopостачання, всього, в.т.ч.	440,32	36 065,14	551 835,39		733 071
Оплата тепlopостачання, Гкал					
Львівтеплоенерго	440	1 229,232	540 862,08	1,09	589 540
Приєднане теплове навантаження, в грн/міс.					
Львівтеплоенерго	0,315000	34 835,904	10 973,31	1,09	143 531
Оплата водопостачання та водовідведення всього, в т.ч.	2 200,00	15,91	17 503,20		19 078
Оплата водопостачання і водовідведення. тис.м3	1 100,0	11,808	12 988,80	1,09	14 158
дощові стоки, м.куб.	1 100,0	4,104	4 514,40	1,09	4 921
Оплата електроенергії	30 300,00	2,26	68 393,16		75 232
Оплата електроенергії, кВт	30 300,00	2,25720	68 393,16	1,10	75 232
реактивна					
Оплата природного газу, тис.м3					

Директор

Головний бухгалтер



Л.І.Земба

Г.П.Стасишин

**Розрахунок
потреби в коштах по КЕКВ 2730 "Інші виплати населенню"
по СШ №98 м.Львова на 2018 рік**

	Кількість дітей 18тирічного віку	Кількість учнів перевідних класів	Кількість учнів випускних 9-тих класів	Кількість учнів випускних 11-тих класів	Допомога для учнів перевідних класів	Допомога для учнів випускних 9-х класів	Допомога для учнів випускних 11-х класів	Загальна сума допомоги
Допомога дітям-сиротам					660			1980
Разом								1980

Директор

Головний бухгалтер



Л.Земба

Г.Сташин

**Розрахунок видатків по КЕКВ 3110 – придбання обладнання і предметів
довгострокового користування
Середня школа №98 м.Львова
(назва головного розпорядника коштів)
на 2018 рік**

№п/п	Найменування предмету закупівлі	Планується в кошторисі на 2018рік кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Комплекти парт(17парт+34 стільці)	11	35000,00	385000,00
2	Вогнетривкі двері для щитової	1	11000,00	11000,00
3	Металеві двері для пожежного виходу	1	9000,00	9000,00
4	Принтери,сканер,ксерокс	10	7500,00	75000,00
5	Елементи доступності для осіб з особливими потребами для 2-х туалетних кімнат.	2	25000,00	50000,00

Всього:

530000.00

Директор
Головний бухгалтер



Л.Земба
Г.Сташишин